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Composizione del CIO, del Nucleo Operativo e dei Direttori di Presidio in attuazione al ddgs 7846/2009 

NOMI QUALIFICA STRUTTURA DI APPARTENENZA 

ALTERIO IMMACOLATA Infermiera Anestesia e Rianimazione P.O. Pieve di Coriano 

BENAZZI DARIO Dirigente Medico  Pronto Soccorso - M.d.U. P.O. Mantova 

BERSELLI ANGELA Dirigente Medico  Anestesia e Rianimazione P.O. Mantova 

BORSADOLI CECILIA Dirigente Farmacista Servizio Farmaceutico 

BURATO ENRICO Responsabile Risk Management Struttura Qualità e Accreditamento 

CAMURRI NICOLA Dirigente Medico  Cardiochirurgia 

CASTELLI GIAN PAOLO Direttore Anestesia e Rianimazione P.O. Mantova 

CERUTI ROSSELLA Dirigente Biologo  Lab.Analisi- Microbiologia 

CHIARAMONTE NALDO Dirigente Medico  Ortopedia P.O. Mantova 

CHIARELLI CRISTINA Assistente Sanitario Coord. attività CIO Aziendale - D. S. 

CUNICO FIORENZA Coordinatore Infermieristico Direzione Sanitaria P.O. Pieve di Coriano 

DALL'OGLIO DANIELA Dirigente Medico  Anestesia e Rianimazione P.O. Mantova 

DANIELI IVANA Coordinatore Infermieristico ADI Mantova 

DE TOGNI STEFANO Responsabile Area Diparimentale Emergenza - Urgenza 

DI LECCE FRANCESCO Dirigente Medico  Chirurgia Generale P.O. Mantova 

FASOLATO VALERIA ANGELA Direttore Terapia Intensiva Neonatale P.O. Mantova 

FASOLI SILVIA Dirigente Medico  Pediatria P.O. Mantova 

FERRARESI MARILENA Coordinatore Infermieristico Terapia Intensiva Neonatale P.O. Mantova 

GALLI GIUSEPPE Dirigente Medico  Chirurgia Vascolare 

GANDOLFI SIMONETTA Infermiera Ortopedia P.O. Mantova 

GARILLI SILVIA Dirigente Medico Malattie Infettive 

GATTUSO GIANNI Responsabile SS ICA  (PRESIDENTE CIO) Malattie Infettive 

GOLDONI LOREDANA Infermiera OPG - P.O. Castiglione delle Stiviere 

MARCHIONI MARCO Dirigente Medico  Pneumologia-UTIR P.O. Mantova 

MARCOMIN CHIARA Coordinatore Infermieristico Cardiologia UCC P.O. Pieve di Coriano 

MASSIDDA DANIELA Infermiera Anestesia e Rianimazione P.O. Mantova 

MONTANI RAFFAELLA Infermiera Medicina Generale P.O. Mantova 

MONTEAGUDO INMACULADA Infermiera Terapia Intensiva Neonatale P.O. Mantova 

NESPECA MANUELA Responsabile Logistica Direzione Sanitaria 

PAGANI MAURO Direttore  Dipartimento Medico 

PIVA EMANUELE Responsabile trasporti interni Direzione Sanitaria 

PLACIDI DONATELLA Medico Competente Medicina del Lavoro 

PRESCIUTTINI BARBARA Dirigente Medico  Medicina Generale P.O. Mantova 

PREVIDI MARIA GRAZIA Coordinatore Tecnico Lab. Immunoematologia e medicina trasfusionale 

RASORI MARIANNA Dirigente Farmacista Servizio Farmaceutico 

RUBINI FABIANA Infermiera Riabilitazione Neuromotoria P.O. Bozzolo 

SPEZIALI BARBARA Coordinatore Infermieristico Malattie Infettive 

TOSCHI SANDRA Infermiera Medicina del Lavoro 

VESENTINI SILVIA Dirigente Medico  Anestesia e Rianimazione P.O. Pieve di Coriano 
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ZAFFANELLA FABRIZIA Dirigente Medico Direzione Sanitaria Aziendale 

ZANELLA SIMONA Infermiera Direzione Sanitaria (Asola) 

ZECCHINI SILVIA Dirigente Medico Nefrologia - Emodialisi P.O. Mantova 
 
 

BASILI CONSUELO Direttore P.O. Mantova 

BONGIOVANNI GIULIO Dirigente Medico P.O. Mantova 

PELLIZZARDI STEFANO Direttore REMS - P.O. Castiglione delle Stiviere 

PAJOLA FABIO Direttore P.O.  Asola-Bozzolo 

MODE' ALESSIA Direttore f.f. Sede Territoriale Suzzara/Ostiglia 

SCHIAVELLO RENATO Direttore P.O. Pieve di Coriano 

SUPERBI PIERO Dirigente Medico P.O. Mantova 
 
 

Gruppo Operativo CIO 

GATTUSO GIANNI  Dirigente Medico Infettivologo 

CHIARELLI CRISTINA  Coord. attività CIO Aziendale 

BORGHESI EUGENIA  Dirigente Farmacista 

BURATO ENRICO  Responsabile Risk Management 

CERUTI ROSSELLA  Dirigente Biologo 

CUNICO FIORENZA  Coordinatore Direzione Sanitaria P.O. Pieve 

GARILLI SILVIA Dirigente Medico Infettivologo 

NESPECA MANUELA  Coordinatore Direzione Sanitaria 

ZANELLA SIMONA  Infermiera Direzione Sanitaria P.O. Asola/Bozzolo 

 

COMPONENTI DEL GRUPPO COLLABORATIVO DI LAVORO 
GESTIONE TERAPIA ANTIBIOTICA (DELIBERA 180/2017) 

NOMINATIVO QUALIFICA  STRUTTURA Compiti 

Responsabile: 
GATTUSO GIANNI  

Dirigente  Medico 
Presidente CIO 

Malattie Infettive Coordinatore delle attività 
Consulenza infettivologica 

GARILLI SILVIA Dirigente Medico  Malattie Infettive Consulenza infettivologica 

PAGANI MAURO  Direttore  Dipartimento Medico Consulenza internistica 

PRESCIUTTINI BARBARA Dirigente Medico Medicina Generale Consulenza internistica 

MARCHIONI MARCO Dirigente Medico Pneumologia  Consulenza pneumologica 

BERSELLI ANGELA Dirigente Medico Anestesia-Rianimazione  Consulenza intensivistica 

FASOLI SILVIA Dirigente Medico Pediatria  Consulenza pediatrica 

BORGHESI EUGENIA  Dirigente Farmacista  Farmacia Dati antibiotici 

SACCARDI ANGELA  Direttore Farmacista  Farmacia Dati antibiotici 

CERUTI ROSSELLA Dirigenti Biologi (Microbiologia) Lab. Analisi Mantova  Analisi Colturali 

CRISTINA CHIARELLI Assistente Sanitario  Gestione ICA - CIO Elaborazione dati microbiologici e 
antibiotici; tenuta documentazione; 
attività di formazione. Etc. 

 


